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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Retssikkerhedsblanket fremvist.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur af fødevarer i
køle- og fryseinventar. Fødevarer fri fra gulv. Opbevaring af
fødevarer på lager og i butik. Handsker til selvbetjening ved
brødskab.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum, kølemontre med kødprodukter, hylder med tørvarer i
butik samt køleskab med pålæg.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I kølevæg med bl.a. persille og purløg
ses der skimmellignede belægning med hvide og grønne farver
på plade/gitter. I kølevæg med pizza og conveince produkter
ses der udtørret produktrester med rødlig farve i risten. Samme
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sted ses grønne og hvide pletter af skimmelignede karakter på inventar i risten. I kølevæg med bl.a. persille og
purløg ses der behåret hvide belægninger på hyldeplade samt på plastikholder. På hyldeplade ses ligeledes sort
snavs. Flere riste fremstår i bunden af virksomhedens kølevægge ved grøntafdelingen med snavs og
produktrester af ældre dato. I 2 frostmontre ses der stor mængde snavs og produktrester i bunden. Hylde med
A38 ymer fremstår med indtørret rester fra mælk. Virksomheden gør rent i kølevægge under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det løst med det samme. Vejledt generelt om regler for
rengøring.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur
for perioden januar 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret kødpælæg,
babymad, hele kødstykker, mejeriprodukter, cerialier, chips og brød for holdbarhedsangivelse herunder at dato
for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


